Fecha y Hora Emision: 10/12/2025 11:21:13 a. m.

N.R.C: 28894

NIT: 05112410740017 

Act. Economica:

Condicion pago:

DTE-03-S037P001-000000000000114

Rpro #: 211781

1 141.58 141.58ALLY 6 WP 0.00 0.00C/U1

20251E28C22A6CA742F3BAC8F8CAAD3D538C2S5X

SON:CIENTO CINCUENTA Y NUEVE  CON 99/100 DOLARES

$159.99

$18.41

$159.99

Responsable que emite el DTE

Llenar si la operación es igual o superior a $11,428.58 (Articulo 114 CT)

Entregado por: Recibido por:

$141.58SUMAS

DESCUENTOS

13% DE IVA

(-) IVA RETENIDO

T. VTAS. NO SUJETAS

(+) IVA PERCIBIDO

T.